1

Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

E s t a d o  d o  R io  G ra n d e  d o  S u l

EDITAL nº 026/2017

ARTUR ARNILDO LUDWIG, Prefeito Municipal de Paraíso do Sul, no uso de
suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a Homologação do Processo Seletivo
Simplificado para contratação emergencial de Técnico em Enfermagem, Edital nº
016/2017, 14/06/2017.

Nome      Classificação
 Mara Mônica Drescher   1º
 Lidiane Rocha Hennig   2º
 Mônia Emília Dumke da Silva  3º
 Janice Parreira    4º
 Rosa Maria Oliveira    5º
 Mariele Miriam Milbradt   6º
 Márcia da Rosa Barbosa   7º
 Camila Lopes    8º

Paraíso do Sul, 28 de Junho de 2017.

                              ARTUR ARNILDO LUDWIG
Prefeito Municipal